
Hivi bezpečnostní oděvy pracovní kombinézy velkoobchod oblečení pro levné
kombinézy

Tato kombinéza je vyrobena ze 100% bavlny keprové tkaniny. Dva tóny 5 cm reflexní pásky na hrudi,
paže, nohy. Elastické na pase. multi-kapsy celkem. PVelikost lus pro evropský trh.

Naše dodací lhůta je 55 dní po pre-produkční vzorek potvrzena.

Položka Hivi bezpečnostní oděvy pracovní kombinézy velkoobchod oblečení pro levné kombinézy
materiály Bavlna polyester, TC, a tak dále. (Jako přání zákazníka)

Velikost Evropský velikost, americká velikost, asijské velikosti (od XS až 5XL) nebo přizpůsobené
velikosti

Minimální množství 2000 sady
Vzorky Vzorky doba je asi týden, a pokud jsou vzorky naléhavý, můžeme ji tlačit
vlastnost Vysoká kvalita, srovnatelná cena, přesné dodání
Design Nejen, že můžeme dle vzorků zákazníka, ale také můžeme pomoci navrhnout jej.
Balík Každý z nich v polyetylénovém sáčku, nebo jako customers'need
logo Nabídka tvorby logo
barva Záviset na požadavku zákazníka

Obal & lodní



 *. po moři nebo vzduchem lodní --- můžeme GUARANT dodávku!

*. expresní přepravou pro vzorky DHL, FedEx, TNT, UPS, EMS, speciální linka
* .samples Bude dodání do 7-10days po předplacené
Oznámení lodní budou zaslány e-mailem poté, co vaše objednávka byla odeslána

 
Obchodní podmínky FOB, CNF, CIF
Způsob platby T / T, L / C, D / A
Čas doručení 45 až 55 den po obdržení platby předem
Používání ropa a zemní plyn stanice, dílny, silnice, továrny

 Naše služby
První:jsme Wil diskutovat o detailní informace o zboží, jako je textilní materiál, hmotnost tkaniny, barvu,
velikost, barvu, proces techniku, vzorky dodací lhůty a platby se před klademe objednávku s sebou.

Pak:vám budou zaslány vzorky do 10working dnů po obdržení platby.
Další:dáme dobro ve výrobě, dáme vám tempo produktu e-mailem v době, kdy se místo pořadí.
Poslední:budeme ujistěte se, že dodací lhůty a dodávat zboží včas, ze příčinou vám poslal informaci o
doručení včas.


